PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAGUANÃ-TO
Av. Araguaia, S/no - Centro

EXTRATO DO 1° termo aditivo ao CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS N°042/2023

PROCESSO ADMINISTRATIVO N°0214/2023
CONTRATANTE: FUNDO MUL DE SAÚDE DE ARAGUANÃ-TO CNPJ: 12.035.302/0001-84
CONTRATADA: JORGE MARTINS DA SILVA MOTA 00795228155; CNPJ: 40.013.929/0001-70;

 VALOR TOTAL: R$8.400,00(oito mil e quatrocentos reais)
VIGÊNCIA: 02/01/2024 a 31/12/2024.

OBJETO DO CONTRATO: Termo Aditivo de prazo contratual referente a O objeto Contratação de eletricista para execução de serviços de
manutenção preventiva, corretiva, instalações, reparos elétricos em geral e  nos eventos, instalação ou remoção de equipamentos elétricos.

EMPENHO: 02/01/2024
Araguanã, 27 de dezembro de 2023.

LUCAS GOMES LIMA
GESTOR DO FUNDO MUL. DE SAÚDE

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Prefeitura Municipal de Araguanã-TO

Publicado via Diário Oficial 308/2023, em 08/02/2024 02:03

extrato-do-1-termo-aditivo-ao-contrato-de-prestacao-de-servicos-n-042-2023-1371.pdf - Página 1 de 1

http://www.tcpdf.org